
Uchwała Nr IX / 81 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 4 września 2003 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia od agencji nieruchomości Rolnych
nieruchomości położonych na terenie gminy Bobolice

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pakt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271 i Nr 214, poz. 1806) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się nabyć nieodpłatnie w drodze umowy na własność gminy Bobolice od
Agencji Nieruchomości rolnych Oddziału Terenowego w szczecinie położone na terenie
gminy Bobolice w następujących obrębach ewidencyjnych niżej wymienione nieruchomości:

1. nr 77/5 o powierzchni 0,0320 ha w obrębie ewidencyjnym Chociwle zabudowana
hydrofornią,

2. nr 77/4 o powierzchni 0,0669 ha w obrębie ewidencyjnym Chociwle zabudowana
studnią głębinową,

3. nr 13/4 o powierzchni 0,2156 ha w obrębie ewidencyjnym Janowiec zabudowana
hydrofornią i studnią głębinową,

4. nr 6/14 o powierzchni 0,1013 ha w obrębie ewidencyjnym Trzebień zabudowana
hydrofornią i studnią głębinową,

5. nr 5/32 o powierzchni 0,0821 ha w obrębie ewidencyjnym Ostrówek zabudowana
studnią głębinową,

6. nr 5/34 o powierzchni 0,4983 ha w obrębie ewidencyjnym Ostrówek zabudowana
budynkiem administracyjnym i agregatownią,

7. nr 14/5 o powierzchni 0,3426 ha w obrębie ewidencyjnym Ostrówek zabudowana
oczyszczalnią ścieków biologiczną,

8.  nr 5/7 o powierzchni 0,0542 ha w obrębie ewidencyjnym Dobrociechy z
przeznaczeniem na plac zabaw,

9. część działki nr 11/3 w obrębie ewidencyjnym Ostrówek zabudowanej oczyszczalnią
ścieków korzeniową. Wielkość działki zostanie określona po dokonaniu podziału
geodezyjnego.

10. nr 43/15 o powierzchni 1,8232 ha w obrębie ewidencyjnym Krępa z przeznaczeniem
na cele sportu, rekreacji i turystyki.

§ 3. Wszystkie koszty związane z przejęciem nieruchomości określonych w § 1 niniejszej
uchwały – ponosi gmina Bobolice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych.

 


